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هدایت تیم ملی تیراندازی کشورمان بر عهده 
یک مربی خراسانی است که به تازگی فرزندش 
هم به اردوی تیم ملی دعــوت شده است.هر 
چند که احمد ظفرجعفرزاده خودش به طور 
مستقیم فرزندش را به تیم ملی دعوت نکرده 
و از سوی خود فدراسیون دعوت شده  ،اما به 
این انتخاب واکنش نشان داده و معتقد است 
که نباید به اردوی تیم ملی دعوت شود.حالا 
خیلی ها این انتخاب را به خاطر حضور پدر می 
دانند و معتقدند با این نسبت فامیلی راه پسر به 
تیم ملی باز شده و این موضوع در طی چند روز 
اخیر واکنش های زیادی در بین علاقه مندان 
به رشته تیراندازی داشته است.حالا باید دید 
که این انتخاب به خاطر »ژن خوب« بوده یا به 
واسطه »آقازادگی« رقم خــورده است.این در 
حالی است که حسین ظفرجعفرزاده پیشتر در 
هیچ یک از اردوهای تیم ملی حضور نداشته و 

بعد از انتخاب پدر به تیم ملی اضافه شده است.
مربی مشهدی تیم ملی تپانچه درباره انتخاب 
ــادی هم همراه  پسرش که با واکنش هــای زی
بــوده اســت، مــی گــویــد: متاسفانه رفــتــار من 
زیــر میکروسکوپ اســت، حتی اگــر میکروبی 
نباشد باز آن را به ما نسبت می دهند.احمد 

ظــفــرجــعــفــرزاده انتخاب پــســرش بــه واسطه 
حضور پدر در تیم ملی را تکذیب می کند و می 
گوید: مربی تیم ملی هیچ دخل و تصرفی برای 
ــدارد. آن ها  انتخاب تیراندازان اردونشین ن
طبق شیوه نامه کمیته فنی دعوت شده اند. اگر 
قرار بود تیراندازان را دعوت کنم، پسرم را دعوت 
نمی کردم،اما خوشحالم که هیچ دخالتی برای 
انتخاب ندارم و حق پسرم ضایع نمی شود.وی 
با بیان این که خوشحال است به کسی امتیاز 
نداده است، تصریح می کند: من به هیچ عنوان، 
به کسی امتیاز نمی دهم، حتی اگر آن یک نفر 
حسین، پسرم باشد؛چرا که متاسفانه رفتار من 
زیر میکروسکوپ است و حتی اگر میکروبی 
نباشد باز آن را به ما نسبت می دهند. جعفرزاده 
از حذف پسرش بــرای مسابقات جام جهانی 
هند خبر می دهد و به آنا می گوید: پسر من 
برای ورلدکاپ هند به رغم این که نفر چهارم 
رکوردگیری شد، انتخاب نشد. اگر او شایستگی 
هم داشت من او را انتخاب نمی کردم؛ چراکه 
ملی پوشان طبق شیوه نامه کمیته فنی انتخاب 
می شوند و قانون، قانون است.مربی تیم ملی 
تپانچه در پاسخ به این ســوال که آیا می شود 
پسرش را ژن خوب دانست، خاطرنشان می 

کند:ژن خوب برای پسرم حسین در کار نیست، 
بلکه قابلیت ها و شایستگی ها مهم است.

 این مربی مشهدی تیم ملی تپانچه می افزاید: 
من فرزندم را به اردوی تیم ملی دعوت نکرده ام، 
بلکه تصمیم فدراسیون تیراندازی بوده است. 
احمد ظفرجعفرزاده در گفت وگو با ایسنا اظهار 
می کند: او پسر من است، اما من  او را به اردوی 
تیم ملی دعوت نکرده ام.در رنکینگ، نفر چهارم 
بوده و فدراسیون او را دعوت کرده است. از بخت 
بد، پسر من شده است. در رنکینگ مسابقات 
آزاد و کشوری نفر چهارم بوده و قبل از او فروغی، 
گلخندان و جوهری  خو قرار دارند.سه شنبه 
گذشته میانگین رکورد حسین ۵۷۱.۵ بود. 
وی در پاسخ به این ســوال که آیا فرزندش به 
ــزام می شود یا  مسابقات جام جهانی هند اع
خیر، تصریح می کند: خیر، به چه دلیل باید 
اعزام شود. بهتر از او در تیم ملی داریم.زمانی 
مربی تیم تیراندازی خراسان رضوی بودم.  به 
رغم این که پسرم نفر اول بود او را مستقیم به 
اردوی استان دعوت نکردم. قرعه  کشی کردیم 
و قرعه را هم من نکشیدم، بلکه منشی هیئت 
تیراندازی کشید. شوربختانه اسم پسرم درآمد. 
در فدراسیون هم من او را  دعوت نکردم. من 

به خودم اجازه نمی دهم، دعوت کنم. فرزندم 
اســت، او را دوســت دارم،ولـــی در این جایگاه 
این کار را نمی کنم. فدراسیون او را به تیم ملی 

اضافه کرد.

خارج از روابط 	 
ظفرجعفرزاده در پاسخ به این ســوال که این 
اتفاق در زمان آقای دادگر هم رخ داده است، 
گفت: آقای دادگــر را مثال زدیــد. فرزندش را 
ــط به تیم ملی آورده بــود، اما در  خــارج از رواب
مسابقاتی که در جهان شرکت می کرد، بین 
۱۵۰ نفر صد و چهل و هفتم یا صــدو چهل و 
هشتم می شد. نمی دانم سیاست این بود که 
برای او خرج کنند، شاید رشد کند. اما عقل من 

می گوید هزینه برای چنین آدمی زود است.
ظفرجعفرزاده در پاسخ به این سوال که مگر 
دعوت از ورزشکاران وظیفه مربی نیست؟ خاطر 
نشان می کند: همزمان با این که من مربی شدم 
، پسرم هم به تیم ملی دعوت شد. چون دو مربی 
شدیم فدراسیون تعداد اردونشینان را اضافه 
ــوت شد و اگــر انتظار  ــرد. فرزند من هم دع ک
این باشد با مربی دیگری کار کند که آبروی 
مربیگری من مــی رود. اکنون مربیان به هیچ 
عنوان دخالتی در دعوت و حذف نفرات ندارند. 
چون سرمربی نداریم این اختیار به دست کمیته 
فنی افتاده است. آن ها تصمیم می گیرند چه 

نفراتی باشند یا نباشند.
وی در پاسخ به این سوال که آیا فرزندتان اولین 
بار است که به اردوی تیم ملی دعوت می شود؟ 
گفت: بله اولین بار است که به تیم ملی دعوت 
می شود. او مقام قهرمانی کشوری هم دارد.
سرمربی تیم ملی تــیــرانــدازی کشورمان در 
بخشی دیگر از سخنان خــود دربـــاره حضور 
تیراندازان در مسابقات جام جهانی هند، اظهار 
می کند: این مسابقات جزو برنامه تیم ملی است 
و به امید خدا اگر عمری باشد در این مسابقات 
شرکت خواهیم کرد. در این  مسابقات سهمیه 

المپیک توزیع نمی شود.
مربی تیم ملی تپانچه در ادامه درباره کسب مدال 
انفرادی توسط فروغی می گوید: در آرمان های 
ما این است که سه پرچم همزمان از ایران در این 
مسابقات به اهتزاز درآید. برای رسیدن به آن هم 
تلاش می کنیم. البته که هدف سختی است، اما 
دور از دسترس نیست. امیدوارم با برنامه بتوانیم 
به آن برسیم.وی می افزاید: درباره فروغی باید 
بگویم از زمانی که من در تیم ملی قرار گرفته ام، 
شرایطش فوق العاده است. او در دو رکوردگیری 
از سه مورد اخیر که در فدراسیون انجام شده ، 
بهترین رکورد چهار ماه اخیر خود را زده است. 
در مرحله پایانی هم اول شد. ظفرجعفرزاده در 
پاسخ به این سوال که چند نفر به مسابقات جام 
جهانی هند اعــزام می شوند؟خاطرنشان می  
کند: در برنامه فعلا روی کاغذ چهار نفر است، 

اما احتمال اضافه یا کم شدنش هست.

علیرضا نیکبخت واحدی از پیش کسوتان فوتبال 
خراسان رضوی است که طی سال های 2۰۰۰ 
تا 2۰۰8 در خدمت تیم ملی فوتبال ایران بود و 
افتخاراتی هم کسب کرد. او مدتی در تیم ملی 
فوتبال ایــران شاگرد »میرسلاو بلاژویچ« بود، 
مربی که دیروز در 88 سالگی پس از یک دوره 
بیماری سخت درگذشت. نیکبخت واحدی با این 
مربی خاطرات زیادی داشت و این   که توانست 
خودش را در پست هافبک نشان دهد و پیشرفت 
کند مدیون این مربی کروات است. بلاژویچ   طی 
دورانی که در ایران بود بازیکنان جدیدی را وارد 
تیم ملی کرد که نیکبخت واحــدی یکی از این 

افراد است.
 این پیش کسوت فوتبال استان درباره درگذشت 
خیلی  مربی  گفت:  ایلنا  به  بلاژویچ  میرسلاو 
خوبی بود و زحمات زیادی برای فوتبال ایران 
کشید. به فوتبال کشورمان خدمت کرد و خیلی 
از مربیان مانند برانکو ایوانکوویچ کنار او رشد 

کردند.نیکبخت واحــدی افــزود: باید قدردان 
چنین زحماتی باشیم. واقعا از این اتفاق ناراحت 
شــدم. چنین سرمربیانی باید همیشه تمجید 
شوند و نباید بگذاریم از یاد بروند.  نیکبخت 
درباره لقب »پرنده آسمانی« که از سوی بلاژویچ 
به او اهدا شده بود، گفت: او به من لطف داشت. 
اگر او نبود من مدافع می  ماندم. لطف او باعث 
شد از خط دفاع جلوتر بیایم و جلوتر بازی کنم. او 
همیشه در یادم می ماند و امیدوارم روحش قرین 

شادی باشد.

خاطره  نیکبخت واحدی از بلاژویچ

رضا عنایتی مربی خوب مشهدی سه هفته 
تیم فوتبال نفت  پیش مسئولیت هدایت 
مسجد سلیمان را در حالی پذیرفت که این 
تیم در قعر جدول جا خوش کرده و با این کار 
ریسک بزرگی را به جان خریده است.هر 
چند که عنایتی در دو بازی گذشته مقابل 
تیم های هــوادار و پیکان به تساوی بدون 
گل دست یافت و 2 امتیاز را برای هواداران  
نفت مسجد سلیمان به دست آورد، اما در 
هفته نوزدهم مقابل استقلال که با این تیم 
به شهرت رسیده و آرزوی سرمربیگری با 
این تیم را دارد، متقبل شکست شده است، 
بازی که حاشیه های زیادی داشت و حتی 
لیدرهای نفت مسجد سلیمان، بازیکنان 
تیمش را تهدید هم کرده بودند، اما او از تیم 
و بازیکنانش حمایت کرده و معتقد است که 

این تیم می تواند در لیگ برتر بماند.
عنایتی در واکنش به ماجرای تهدید در 
رختکن  در  اصــلا  گفت:  تیمش  رختکن 
حضور نداشتم و وقتی به خانه آمدم از طریق 
رسانه ها این ماجرا را متوجه شــدم. اگر 
لیدری تیمم را تهدید کند یک لحظه هم من 
را آن جا نخواهید دید. باید اول در تمرین 
حضور یابم و ببینم ماجرا چیست و پس از 
آن تصمیم گیری می کنم. مطمئن باشید با 
قاطعیت واکنش نشان می دهم ، چون تیم 
من مانند خانواده ام است و هیچ کسی حق 

ندارد خانواده ام را تهدید کند.
او همچنین درباره این که با قبول هدایت 
تیم نفت مسجد سلیمان ریسک بزرگی را 
به جان خریده است، افزود:این موضوع را 
قبول دارم. تمام کسانی که با من ارتباط 
دارند، می گویند با انتخاب تیم نفت ریسک 
بالایی کردم، ولی به دنبال این هستم که 
بتوانم اتفاقات عجیب و غریب را امتحان 
کنم. مطمئنم این طور نمی شود که نفت 
مسجد سلیمان سقوط کند . در پایان فصل 

موفقیت تیم را خواهید دید. به نظرم ماندن 
در لیگ برتر برای تیم نفت کمتر از قهرمانی 

نیست.
عنایتی درباره بازی برابر استقلال تهران 
اظهار کرد: به نظرم بازی بدی نشد و هر 
ــن بــازی  دو تیم بــرای کسب امتیاز بــه ای
آمده بودند. بالطبع بازی کردن با حضور 
استقلال  ــزرگ  ب تیم  مقابل  تماشاگران 
سخت می شــود، ولــی بچه هــای ما نشان 
دادند که با تمام وجودشان می توانند بازی 

کنند.
ــه داد: فــرق ما با تیم استقلال در  او ادام
یک بازیکن یعنی مهدی قائدی بود، او به 
تعیین  واقعا  و  بازگشته  روزهــای خوبش 
کننده بـــود. بــودجــه مــهــدی قــائــدی 4۰ 
نفت  تیم  کــل  بــودجــه  بــا  تومانی  میلیارد 
مسجد سلیمان برابری می کند و متاسفانه 
دیدید که تیم ما چه شرایط سختی دارد. 
سرمربی تیم نفت مسجد سلیمان افزود: 
فکر بازیکنان آرام نیست و به همین دلیل در 
داخل زمین تمرکز بالایی ندارند. استقلال 
از این فرصت استفاده کرد. نمایش خوبی 
داشتیم، ولی باید در استفاده از موقعیت ها 
بهتر کار کنیم. به نظرم خیلی از تیم های 
بزرگ تر ایران نتوانستند به اندازه ما روی 
دروازه استقلال موقعیت ایجاد کنند. این 
ــرای بازی  ــازی را فــرامــوش می کنیم و ب ب
مهم صنعت نفت آبــادان آمــاده می شویم.
رضا عنایتی در پاسخ به این ســوال که آیا 
نفت در لیگ برتر می ماند یا خیر، گفت: 
من قولی به هیچ کسی نــدادم و قولی که 
می توانم بدهم این است که شرایط نسبت 
به نیم فصل اول بهتر شود. وقتی شرایط 
مالی باشگاه بد باشد به تیم ضربه می زند و 
دوباره می گویم اگر مسئولان می خواهند 
کاری انجام دهند همین حالا باید این کار 

را پیگیری کنند.

»شایستگی« یا »امتیاز ویژه« در تیراندازی؟
واکنش مربی تیم ملی تیراندازی به دعوت فرزندش در اردوی تیم ملی

واکنش عنایتی به تهدید لیدرها!

 گلایه های  دختر رزمی کار مشهدی

 

 از حمایت نشدن!

دختر  زاده  حسین  آیـــدا  موفقی/  بــهــاره 
رزمی کار مشهدی است که در رشته هایی 
همچون جوجیتسو، جودو و هندبال فعالیت 
دارد. ورزشکاری که متولد ۱38۱ است و 
در رشته تربیت بدنی مشغول تحصیل است.
او ورزش را از ۱۱ سالگی و با هندبال شروع 
کرد و به مقام هایی هم دست یافت، اما در 
ادامه رشته رزمی جوجیتسو را انتخاب کرده 
که بهمن امسال موفق به کسب مقام سومی 
مسابقات کشوری شده است و حالا اهداف 
ــادی بــرای افتخارآفرینی در ایــن ورزش  زی
دارد.  حسین زاده در ابتدا به شروع ورزش 
ــاره می کند و می گوید: از ۱۱ سالگی  اش
ورزش را با هندبال شروع کــردم. در دوران 
دبیرستان  تا دو سال فقط هندبال کار می 
کردم و مقام های اول استانی و مقام های اول 
و دوم کشوری را در این رشته کسب کردم ،اما 
الان چهار سال است که در رشته جوجیتسو 
مشغول فعالیت هستم.وی می افزاید:سال 
98 ایــن رشته رزمــی را شــروع کــردم که در 
همان سال موفق به کسب مدال طلا در سطح 
استان شــدم . بعد با بیماری کرونا مواجه 
شدیم و مسابقات به کلی تعطیل شد.بهمن 
امسال برای اولین بار در مسابقات کشوری 
بــا حریف های  ــردم و  جوجیتسو شرکت ک
قدری روبه رو شدم. در قسمت استایل فایت و 

نوازا شرکت کردم و موفق به کسب رتبه سوم 
کشوری شدم.

حق خوری در تهران	 
حسین زاده که دان یک جوجیتسو را دارد، 
دربــاره پیوستن به اردوی تیم ملی اظهار می 
کند:پس از مسابقات کشوری اعلام شد که 
نفرات دارای مقام به اردوی تیم ملی دعوت 
ــی بــرگــزار نشده  مــی شــونــد، امــا هنوز اردویـ
است. البته اعلام شده که اردیبهشت هم یک 
مسابقه کشوری دیگر قرار است برگزار شود 
که آن مسابقه جنبه انتخابی تیم ملی را دارد. 
وی تصریح می کند: امیدوارم در مسابقات 
اردیبهشت هم مقام اول را کسب کنم. هر چند 
که در همین مسابقات اخیر کشوری در استایل 
فایت حقم ضایع شد،چون این مسابقات در 
تهران  برگزار شد و تمام داوران تهرانی بودند، 
امتیاز دادن شان عادلانه نبود. کسی از انجمن 
جوجیتسو هم در این مسابقات حضور نداشت 
و ما با مربی خودمان اعزام شده بودیم. مربی ما 
هم هرچه اعتراض کرد، فایده ای نداشت، چون 

تمام کادر برگزاری مسابقات تهرانی بودند.
او که دان یک دفاع شخصی جودو را دارد، 
دربــاره حضورش در رشته جودو می گوید: 
ــود و  جوجیتسو در دوران کــرونــا تعطیل ب
مسابقاتی هم برگزار نمی شد،وقتی متوجه 

شدم قرار است مسابقات جودو برگزار شود 
در این مسابقات شرکت کردم.در طی سال 
های ۱4۰۰ و ۱4۰۱ موفق به کسب مدال 
طلا شدم.نفرات اول استان هم در انتخابی 
تیم ملی جودو معرفی شده بودند که من هم 
یک جلسه در تمرین ها حضور یافتم، اما در 
ادامه با توجه به این که از ناحیه زانو آسیب 
دیــدم، نتوانستم تمرینات را ادامــه دهم، از 
طرفی مسابقات جودو با مسابقات جوجیتسو 

همزمان شده بود.

حمایت نمی شویم	 
این دختر رزمــی کار در پاسخ به این سوال 
ــود چــه برنامه ای دارد،  کــه بــرای آیــنــده خ
می گوید:  می خواهم به ورزش ادامــه دهم 
در  کنم.  کسب  متعددی  هــای  قهرمانی  و 
رشته جــودو هم اگر موقعیتش پیش بیاید، 
ــم.وی دربــاره  ــاب در مسابقات حضور مــی ی
ــت هــا و مــشــکــلات مــوجــود می  ــدودی ــح م
افزاید:  حمایت نکردن انجمن جوجیتسو یکی 
از مشکلات ماست. برای همین در مسابقات 
کشوری تمام هزینه ها به عهده خودمان بود. 
درحالی که ما به حمایت بیشتری نیاز داریم 
که بتوانیم بیشتر دیده شویم و با خیال راحت به 
مسابقات اعزام شویم تا دغدغه ای در این باره 
نداشته باشیم.حسین زاده تصریح می کند: 
فقط به خاطر علاقه در مسابقات حضور پیدا 
می کنم.از استادانم خانم ها فریبا  پورآزادگان 
و شیرین عبدا... زاده به پاس زحمات و حمایت 
های شان  تشکر و قدردانی می کنم. در حیطه 
ورزش جدا  از خانواده ام، دایی و عمه ام خیلی 
مشوق من بودند و من هر چه پیشرفت می 
کنم، آن ها بیشتر از من حمایت می کنند.وی 
در ادامه سخنانش به خاطرات ورزشی خود 
اشاره می کند و می گوید: بیشتر خاطره های 
ما در آسیب خلاصه می شود. بدترین خاطره ام 
در همین مسابقات کشوری اخیر بود که حقم 
ضایع شد. البته در همین مسابقات کشوری 
در مبارزه »نوازا« با حریفی برخورد کردم که 
۱۵ سال سابقه تیم ملی داشت. هر چند آرنجم 
در آن رقابت آسیب دید، اما خاطره خوبی بود و 

توانستم بهترین عنوان را کسب کنم.

برگزار  بوکس  ملی  تیم  انتخابی  رقابت های 
شد و ۱۷ مشت زن  برتر به اردوی تیم ملی راه 
یافتند. مسابقات انتخابی درون اردویی تیم ملی 
بوکس در سالن بوکس حاج احمد ناطق نوری 
برگزار شد که با اعلام حسین نهرودی سرمربی 
ایــن مرحله از مسابقات فرصتی  تیم ملی در 
دوباره در اختیار چهره های جدید که مورد تایید 
هیئت بوکس استان خود بودند، قرار گرفت.
در مسابقات روز اول ۱۰ پیکار و در رقابت های 
روز دوم نیز 8 مبارزه انجام شد که در نهایت 
۱۷ بوکسور موفق شدند، جواز ادامه حضور در 
اردو را به دست آورند. در بین منتخبان بوکس 

کشورمان، علی حبیبی نژاد از مشهد در کنار 
آرشام حسنی، باقر فرجی، مهدی امیری، حسین 
جدی، مسلم مقصودی، فردین مرادی، مهدی 
خسروی، سجاد محمدپور، دانیال شه  بخش   
ــاز، حسین  کــســری طهماسبی، مــهــدی ســرب
میراحمدی، شاهین موسوی، میثم قشلاقی، 

پوریا امیری و روزبه صفری حضور دارد.
بوکس کشورمان سال آینده مسابقات مهمی 
همچون رقابت های قهرمانی جهان، قهرمانی 
آسیا و بازی های آسیایی را که کسب سهمیه 
المپیک پاریس نیز محسوب می شود،پیش رو 

دارد.

مشت زن مشهدی در جمع برترین های تیم ملی

اسامی دعــوت  شدگان به اردوی آینده تیم 
ملی بسکتبال ایران توسط سعید ارمغانی، 
ــه در بین  ــد ک ــلام ش ســرمــربــی ایـــن تــیــم اعـ
دعــوت شدگان حسن علی  اکبری بازیکن 
تیم آویــژه صنعت پارسای مشهد نیز حضور 
سینا  مشایخی،  سجاد  داودی،  دارد.آرن 

واحــدی، رســول مظفری، بهنام یخچالی، 
محمد  رضــایــی فــر،  نوید  گریگوریان،  پیتر 
امیرحسین  آقاجانپور،  متین  جمشیدی، 
یــازرلــو، سجاد پذیرفته، جــلال آقــا میری، 
ارســلان کاظمی، محمد حسن زاده، میثم 
بازیکن   ۱6 اکبری  علی  حسن  و  میرزایی 

دعوت شده هستند که باید جمعه 2۱ بهمن 
به اردوی تیم ملی ملحق شوند.

جام  انتخابی  پنجره  در  بسکتبال  ملی  تیم 
تیم  مــصــاف  بــه  توکیو  در  اسفند   4 جهانی 
ملی ژاپن مــی رود و ۷ اسفند در هنگ کنگ 

رودرروی تیم ملی چین قرار خواهد گرفت.

 بازیکن آویژه
 در تیم ملی بسکتبال


